МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 № 46-ОД

Об утверждении графика организации

питания обучающихся в  2023/24

учебном году

В целях организации питания обучающихся в школьной столовой и

поддержания порядка во время приема пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся:

1-4кл – с 11.35 до 11.55 5-9кл – с 11.35 до 11.55.

2. Утвердить график дежурства педагогических работников в школьной

столовой (Приложение 1).

Директор школы:  Иманова Л.А.

Приложение 1

График

дежурства педагогических работников в школьной столовой

день недели 1-4кл 5-9кл

понедельник Вавохина Ю.В. Вавохина Ю.В.

вторник Цубарикова М.В. Цубарикова .МВ.

среда Ковалкова С.А Ковалкова С.А

четверг Закитняя С.А. Закитняя С.А.

пятница Козлова Т.А. Козлова Т.А.